
2025 年 07 月 30 日 

 

ロシアのカムチャツカ半島付近で発生した地震の影響による 

商品のお届けについて 

 

 

 

いつもクリクラオンラインショップをご愛顧いただきまして、ありがとうございます。 

 

このたび、ロシア・カムチャツカ半島付近の地震に伴い津波警報が発せられた地域では、 

商品のお届けに遅延が生じる可能性がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【配送状況のご確認方法について】 

詳しい配送状況に関しましては配送事業者の公式ウェブサイトをご確認ください。 

ヤマト運輸公式サイト 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250730_1.html 

 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

クリクラオンラインショップ 

0120-310-978 

9：00～17：00（日曜休み） 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_250730_1.html

